ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Guanti in lattice DELTA PLUS con supporto in cotone
interlock lunghezza 30 cm taglia 7 - paio

CK265542

Guanti VENIZETTE VE922
3295249008741

DELTA PLUS

VE920BLO7

N

Cadauno
12

10

0.155

745
Guanti in lattice con supporto in cotone interlock - lunghezza cm 30

Colore blu

Tipo Guanti protezione chimica
Materiale cotone interlock

Marca DELTA PLUS

Taglia 7

Materiale spalmatura lattice




