

Guanti in lattice DELTA PLUS con supporto in cotone interlock lunghezza 30 cm taglia 7 - paio	
Codice	CK265542
Descrizione	Guanti VENIZETTE VE922
EAN	3295249008741
Marca	DELTA PLUS
Part number	VE920BL07
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	12
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.155
Volume (cm³)	745
Guanti in lattice con supporto in cotone interlock - lunghezza cm 30	

SPECIFICHE

Colore	blu
Tipo	Guanti protezione chimica
Materiale	cotone interlock
Marca	DELTA PLUS
Taglia	7
Materiale spalmatura	lattice